
 
 
  
 
 
 
 

*Der Tarif „Ermäßigt“ gilt für Schüler, Studenten, Azubis, FSJ/BFD, Rentner sowie 
Schwerbehinderte gegen Vorlage eines entsprechenden Nachweises. Gilt nicht für Tarifzone 2. 
 
Stand: 01.06.2024 

 

 
Badminton und Squash 
 

 

 

 
Platzmiete für 1 Std. 

Tarifzone 1 
Mo. – Fr. bis 17 Uhr 

 

Tarifzone 2 
Mo. – Fr. ab 17 Uhr 

 

Tarifzone 3 
Sa., So. und Feiertage 

    

Standard 
 

19,00€ 27,00€ 22,00€ 

Ermäßigt* 
 

15,00€ 27,00€ 20,00€ 

Mitglied 17,00€ 25,00€ 21,00€ 
 
 
 
 
Sie möchten einen Platz reservieren? 
 
Wenden Sie sich an uns! Das Team der Sportvg Feuerbach steht Ihnen während unserer 
Öffnungszeiten gerne telefonisch unter 0711 890 890 zur Verfügung. 
Außerdem können Sie Plätze auch jederzeit bequem und direkt in unserer Buchungs-Cloud unter 
https://sportvgfeuerbach.buchungscloud.de online reservieren. 

 

Unsere Squash- und Badmintonplätze sind während unserer Öffnungszeiten für beliebige 
Zeiträume ab einer Mindestspielzeit von 30 Minuten buchbar. 
Die o.g. Preise werden für die Nutzung des Platzes für 1 Stunde erhoben. Die Anzahl der 
Mitspieler ist frei wählbar. Bei Buchungen von 30 Minuten wird ½ der o.g. Preise veranschlagt. 

 

 

 

 
 

https://sportvgfeuerbach.buchungscloud.de/

